
K B SMLOUVA O ZŘÍZENÍ A VEDENÍ BĚŽNÉHOl ÚČTU

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 Cp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

Středočeský kraj
Sídlo obecního l krajského úřadu: Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21, ČR
IČO: 70891095

Velice si vážime vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojeni vašich přáni a potřeb uzavíráme
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme nás|edujíci běžný účet.

y

,% .' ' ' ©"É- . . , . . ., ,,
..

Běžný účet číslo
IBAN

Měna účtu
Název účtu

Způsob předáváni výpisů z účtu
Četnost zasňáni výpisů z účtu

Osoba oprávněná nakládat
s prostředky na účtu

Kontaktní adresa

CZK
STŘEDOČESKÝ KRAJ - FOND PRO OVJ

elektronicky
měsíčně
oprávněná osoba dle těchto pravidel:
" dvě Oprávněné osoby společně

sídlo (sjednává se pro zasíláni Zásilek dle VOP)

Ostatní ujednání Kreditní zůstatky na účtu budeme úročit úrokovou sazbou dle
aktuálního Speciálního oznámeni o úrokových sazbách vyhlášenou
pro ,,Běžný účet pro veřejný sektor", které naleznete na našich
internetových stránkách www.kb.cz po zadáni hesla ,,PUBLIC_0100".
Debetní zůstatky na účtu budeme úročit úrokovou sazbou dle
Oznámeni o úrokových sazbách.

C ;
qt

: : : :.

,ŕ. is'".' =.: .š%" :g :
Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
" Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP"),
" Oznámení o prováděni platebního styku,
" Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
" jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součásti této smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
" jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastni text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
" jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištěni pohledávek z vkladů a o informačním přehledu,

který je k dispozici na webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu,
" berete na vědomi, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné a berete

na vědomi, že nesplněni povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právni
následky jako nesplněni povinnosti a podmínek vyplývajicich ze smlouvy.

Podpisem smlouvy:
' berete na vědomi, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajicimi bankovnímu tajemství způsobem dle článku

28 VOP,

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
»PSANA V OBCHODNíM REjSTŘIKU VEDENÉM MĚSTSKYM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B, VLOZKA 1360

1/2
DATUM UČINNOSTI ŠABLONY 2018

VER F CKSMLBU DOT ?4 1020¶8 !1 1El DDP



SMLOUVA O ZŘÍZENÍ A VEDENÍ BĚŽNÉHO ÚČTU

" udělujete souhlas dle článku 28.3 vop, jste-li právnickou osobou,
" udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VOP,
" udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni provádět úhrady cen za platební služby a další ceny podle této

smlouvy z účtu zřízeného touto smlouvou.

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatněni ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Klient se zavazuje odeslat tuto smlouvu ( včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejněni v registru
smluv bez prodlení po jejím uzavřeni. Za tím účelem zašle Banka Klientovi znění této smlouvy ( včetně všech
dokumentů, které tvoří její součást) na e-mailovou adresu

Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních z čehož Klient obdrží dvě vyhotoveni a Banka jedno vyhotoven í.

V Praze dne 24.10.2018
Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis '

jméno: Ing. Jakoubě Michal
Funkce: bankovní poradce - Corporate

P ''''',

V Praze dne 2 O "11" 2018
ČR
středočeský kraj

vlastnoruční podpis (

"' jméno: Ing. jaros|ava Pokorná Jermanová

Funkce: hejtmanka

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V GBCKODNÍM REJSTŘÍKU VEDENEM MĚS ISKYM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA !360

2/2
DATUM UČINNOSTI ŠABLONY l 10 2018

VER F CKSMLBU DOT 24 102018 11 18 DDP


